
Klub seniorů Řepy na Kotlářce  vyhrál šest medailí. 

  

Není důležité zvítězit, ale zúčastnit se největší seniorské akce, 

je naše srdeční záležitost. Pod tímto heslem startovalo dne 30. 9. 

2015 na sportovním seniorském zápolení na Kotlářce v Dejvicích 

dvacet šest členů Klubu seniorů Řepy, což představuje jeho 

nadpoloviční většinu. Nejenže nás bylo hodně, ale měli jsme nejlépe 

ze všech vyplněnou společnou přihlášku, což pořadatelé ocenili a 

prezentovali nás bez problémů na jednotlivé sportovní disciplíny 

osobně, mimo davy dalších cca 140 - ti seniorů z celé České 

republiky.  

 

V 7,50 hod. jsme vyráželi z Řep busem č. 180 a před 9,00 hod. jsme 

už s nalepenými startovacími čísly byli připravení na disciplíny  

NORDIC WALKING, SLALOM, BIATLON a PETANQUE. 

Začínalo se disciplínou Nordic Walking na 800 m (dvě kola).  

V ohni jsme měli svá horká želízka a naši “chrti“ opět nezklamali. 

Zlatou medaili a 1. místo vybojovala Zdeňka Satranská 
 v kategorii „C.“ 
 
Zlatou medaili a 1. místo vybojoval Ing. Jiří Smělý též 
v kategorii „C“. 75 let a starší. 
 
Stříbrnou medaili a 2. místo vybojovala Helena Makalová  
v kategorii „B“ 65 – 74 let.  
 



Disciplína SENIORSKÝ BIATLON to byl zážitek nejen pro závodníky, 

ale i pro diváky. 5x se trefit do terče o průměru cca 80 cm ze 

vzdálenosti šesti metrů tenisovým míčkem, potom absolvovat 

padesátimetrový běh a znovu 5 x míčkem do terče. Ale ani tu jsme 

se nedali a bojovali jsme jako lvy. 

Bronzovou medaili a 3. místo vybojovala Jana Tesařová 

v nejmladší seniorské kategorii „A“.  

Bronzovou medaili a též 3. místo vybojoval Pavel Holoubek 

také v kategorii „A“ 60 -64 let. 

Nedá mi nepochválit v biatlonu Skokana roku, vozíčkáře Pepu 

Procházku, který z posledního místa v roce 2014 postoupil až na 

místo 10té, letos poprve s doprovodem Míry Ptáčka. Nevšední 

výkon této dvojice pohotově natočila česká televize s krátkým 

pohovorem s Pepou. Reportáž z Kotlářky se v premiéře bude vysílat 

v televizi v neděli 4. 10. 2015 v 14,20 hod. na ČT 4 SPORT. 

Další disciplínou byl SLALOM, což byl běh mezi tyčemi. V té 

také zabojoval náš 78 - letý borec Ing. Jiří Smělý a opět 

vyhrál zlatou medaili a bral 1. místo ve své kategorii „C“.  

Můžeme bilancovat. Klub seniorů Řepy vyhrál 3 x zlaté 

medaile, 1 x stříbrnou a 2 x bronzovou medaili. Celkem 6 x 

byli naše seniorky a senioři na stupni vítězů. 

Všem medailistům v zelených trikách s logem MČ PRAHA 17 

a Klubu seniorů Řepy blahopřejeme a děkujeme za vynikající 

reprezentaci. 

Současně probíhal nemilosrdný boj 34!!!! 3 členných smíšených 

družstev v PETANQUE. Náš klub reprezentovalo 7 tříčlenných 



družstev. Všichni skončili na 4. místě bez medailí, když většina z nich 

vyhrála ze tří zápasů dva. Odjížděli jsme s dobrým pocitem, že 

patříme ve světě petanque ke klubům s kterým se musí počítat.  

 

Byli jsme nejlepším klubem v počtu medailí. Nejvíce nám 

šlapala na paty spřátelená TJ Slavoj Břevnov, jejichž borci 

byli na stupních vítězů 5x.  

 

Chci pochválit i další náš přátelský klub seniorů z Teplíc, 

ZVONKOHRU, že jeho členové i po únavné cestě z Teplic do Prahy, 

vzorně reprezentovali svůj klub a získali dvě medailové místa a 

Pohár České Unie Sportu pro nejstaršího účastníka sportovního 

zápolení na Kotlářce.  

 

V závěru je třeba poděkovat manželům Daniele a Davidovi 

Hufovým, za skvělou přípravu a realizaci tohoto nádherného 

sportovního setkání seniorů. Startující senioři byli ze všech koutů 

naší nádherné vlasti. Každým rokem se této vrcholné akce moc rádi 

zúčastňujeme. Letos už po třetí a těšíme se na další, již čtvrtý ročník, 

který bude opět v letním termínu, v červnu 2016. 

 

Že bylo i nádherné počasí je vidět z přiložených fotografií. 

 

Za klub KSŘ Prahy 17 – Řepy zaznamenala Ria Szitányiová. 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

VÍTĚZ V NORDIC WALKINGU A SLALOMU. ING. JÍŘÍ SMĚLÝ 1937 

Z KLUBU SENZAČNÍCH SENIORŮ ŘEPY, Z PRAHY 17. 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


